

Combilent A/S

Ryttermarken 5
3520 Farum
CVR No. 19623742

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 03.05.2023

Claus Dall-Hansen
Conductor

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Combilent A/S
Ryttermarken 5
3520 Farum

Business Registration No.: 19623742
Registered office: Furesø
Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Board of Directors

Claus Dall-Hansen
Jesper Trier
Tomas Patrik Stolpe
Niklas Alden

Executive Board

Claus Dall-Hansen

Auditors

PriceWaterHouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød
CVR No.: 33771231

Management commentary

Primary activities

The Entity's activities are development, manufacture and sale of electronic equipment for the telecommunication sector.

Results for the year 2022 show a profit of DKK 3,682 thousand and the balance sheet at 31 December 2022 shows an equity of DKK 15,236 thousand. Management considers the operating profit satisfactory.

Description of material changes in activities and finances

Combilent A/S have merged with it's parent company Combilent Holding ApS and simultaneously with the group enterprise JC Investments ApS. The mergers has effect from 1. January 2022.

According to the accounting principles the merger has been incorporated in the figures with effect from 1. January 2021 with adjustment of the comparative figures from prior years. For the use of preparing the initial purchase price allocation (including application of current value of goodwill, which was previously recognized in Combilent Holding ApS at initial cost price) management has decided to use a recalculated amount of goodwill based on the implied amount of goodwill recognized in Combilent Holding ApS when Indutrade AB purchased the shares in Combilent Holding ApS in 2015. Hence, resulting in an initial amount of goodwill of DKK 65,654k. The amortisation period used are 15 years calculated with effect from 2015. This entails that the carrying amount of goodwill 1. January 2021 has been recognized with 39,391k.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Gross profit/loss		27,053,704	24,845,625
Staff costs	1	(15,342,905)	(13,022,305)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(5,382,348)	(5,329,007)
Operating profit/loss		6,328,451	6,494,313
Other financial income	3	931,214	548,593
Other financial expenses	4	(1,303,586)	(430,716)
Profit/loss before tax		5,956,079	6,612,190
Tax on profit/loss for the year	5	(2,274,051)	(2,425,530)
Profit/loss for the year		3,682,028	4,186,660
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		0	2,200,000
Extraordinary dividend distributed in the financial year		13,300,000	0
Retained earnings		(9,617,972)	1,986,660
Proposed distribution of profit and loss		3,682,028	4,186,660

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Goodwill		30,638,534	35,015,467
Intangible assets	6	30,638,534	35,015,467
Other fixtures and fittings, tools and equipment		996,634	493,567
Leasehold improvements		518,014	1,164,113
Property, plant and equipment	7	1,514,648	1,657,680
Investments in group enterprises		550	550
Other receivables		995,383	839,529
Financial assets	8	995,933	840,079
Fixed assets		33,149,115	37,513,226
Raw materials and consumables		20,068,545	14,033,766
Inventories		20,068,545	14,033,766
Trade receivables		22,296,683	18,536,694
Receivables from group enterprises	9	0	3,644,941
Other receivables		441,898	0
Prepayments		667,362	682,994
Receivables		23,405,943	22,864,629
Cash		401	965
Current assets		43,474,889	36,899,360
Assets		76,624,004	74,412,586

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		600,000	600,000
Retained earnings		14,635,802	24,253,774
Proposed dividend		0	2,200,000
Equity		15,235,802	27,053,774
Deferred tax		176,451	163,771
Provisions		176,451	163,771
Other payables		570,349	570,349
Non-current liabilities other than provisions	10	570,349	570,349
Bank loans		72,243	87,221
Trade payables		3,575,665	2,369,649
Payables to group enterprises		53,235,769	42,425,232
Income tax payable		2,641,809	380,438
Other payables		1,103,698	1,362,152
Deferred income		12,218	0
Current liabilities other than provisions		60,641,402	46,624,692
Liabilities other than provisions		61,211,751	47,195,041
Equity and liabilities		76,624,004	74,412,586
Unrecognised rental and lease commitments	11		
Contingent liabilities	12		
Group relations	13		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	600,000	24,253,774	2,200,000	27,053,774
Ordinary dividend paid	0	0	(2,200,000)	(2,200,000)
Extraordinary dividend paid	0	(13,300,000)	0	(13,300,000)
Profit/loss for the year	0	3,682,028	0	3,682,028
Equity end of year	600,000	14,635,802	0	15,235,802

Notes

1 Staff costs

	2022 DKK	2021 DKK
Wages and salaries	13,793,293	11,733,580
Pension costs	1,217,320	1,061,022
Other social security costs	332,292	227,703
	15,342,905	13,022,305
Average number of full-time employees	24	20

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2022 DKK	2021 DKK
Amortisation of intangible assets	4,376,933	4,376,933
Depreciation of property, plant and equipment	1,005,415	952,074
	5,382,348	5,329,007

3 Other financial income

	2022 DKK	2021 DKK
Financial income from group enterprises	0	7,614
Other financial income	931,214	540,979
	931,214	548,593

4 Other financial expenses

	2022 DKK	2021 DKK
Financial expenses from group enterprises	202,683	214,482
Other interest expenses	1,100,903	216,234
	1,303,586	430,716

5 Tax on profit/loss for the year

	2022 DKK	2021 DKK
Current tax	2,261,371	2,374,345
Change in deferred tax	12,680	51,185
	2,274,051	2,425,530

6 Intangible assets

	Goodwill DKK
Cost beginning of year	65,654,000
Cost end of year	65,654,000
Amortisation and impairment losses beginning of year	(30,638,533)
Amortisation for the year	(4,376,933)
Amortisation and impairment losses end of year	(35,015,466)
Carrying amount end of year	30,638,534

7 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	15,334,093	3,230,495
Additions	862,383	0
Cost end of year	16,196,476	3,230,495
Depreciation and impairment losses beginning of year	(14,840,526)	(2,066,382)
Depreciation for the year	(359,316)	(646,099)
Depreciation and impairment losses end of year	(15,199,842)	(2,712,481)
Carrying amount end of year	996,634	518,014

8 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Other receivables DKK
Cost beginning of year	550	839,529
Additions	0	155,854
Cost end of year	550	995,383
Carrying amount end of year	550	995,383

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %	Equity DKK	Profit/loss DKK
TX RX Systems, Inc. EIN 27-3991986	USA	Ltd.	100	9,902,604	(579,582)

9 Receivables from group enterprises

Receivables from group enterprises comprise funds that are part of a cash pooling arrangement and an intragroup account. No due date has been decided for the intragroup account. The cash pooling arrangement is like cash resources and, consequently, it is impossible to calculate how much is falling due after one year.

10 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2022 DKK	Outstanding after 5 years 2022 DKK
Other payables	570,349	570,349
	570,349	570,349

11 Unrecognised rental and lease commitments

	2022 DKK	2021 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	2,290,624	3,394,557

12 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Indutrade A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

13 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Indutrade AB, TIN 5560179367, Stockholm, Sweden
